

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**iApotek Int AB**  
559048-9638  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen och verkställande direktören för iApotek Int AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

iApotek Int AB bildades i januari 2016 utifrån en vision att öka tillgängligheten för försäljning av apoteks- och kosmetikaprodukter i Sverige. iApotek bedriver detaljhandel med receptfria läkemedel, nikotinmedel och kosmetikprodukter.

iApotek har genom dotterbolag tillstånd från Läkemedelsverket att bedriva försäljning av receptfria läkemedel på internet genom plattformen Apotek365.se.

iApotek bedriver också försäljning av receptbelagda läkemedel genom sitt helägda dotterbolag Pharmart AB som har fullständiga rättigheter från Läkemedelsverket. PharmArt bedriver försäljning av läkemedel och kringprodukter genom sitt varumärke Svea Apotek.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### Kvartal 1

Bolaget slutförde under perioden registreringen av den emission av units om 1,8 MSEK som löpte mellan 23 november 2021 till 7 december 2021.

Emissionen tillförde iApotek cirka 2,8 MSEK i likvida medel före emissionskostnader.

iApotek Int AB:s dotterbolag Eprix AB sålde den 9 mars 2022 e-handeln för vuxenleksaker till Purefun Group AB (publ) genom en inkrämsöverlåtelse. Köpeskillingen uppgick till 2.3 MSEK varav 800 000 kr avsåg varulager.

Transaktionen blev slutförd i sin helhet under 2022.

iApoteks e-handel som bedrivs under apotek365.se tecknade ett avtal om byte av e-handelsplattform. I korthet innebär detta att nuvarande apotek365 flyttades över till en ny plattform under juni månad 2022.

Avtalet omfattar även en lösning för att sälja receptbelagda läkemedel genom apotek365. Planerad driftstart för försäljning av receptbelagda läkemedel genom e-handel har blivit försenat trots intensivt arbete med projektet.

Beslutet om att erbjuda receptbelagda läkemedel har tidigare kommunicerats från bolaget i flera rapporter sedan 2018.

Efter beslut och registreringar hos Bolagsverket är dotterbolaget Pharmart AB ett publikt bolag, avstämningsbolag samt har genomfört en aktiesplit vilket innebär att det finns 20.000.000 aktier i bolaget.

Pharmart AB publ är också anslutet till Euroclear med ISIN kod SE0018689804

Efter den interna inkramstransaktionen som innebar att Pharmart AB förvärvade e-handeln apotek365.se från dotterbolaget Eprix AB, har i stort sett all operativ verksamhet flyttats till Pharmart AB.

Det finns under utgången av 2022 fortfarande ett fåtal leverantörer som på grund av administrativ leddid inte kunnat flyttas till Pharmart.

Konkret innebär detta att ett fåtal men större leverantörsfakturer som är hänförliga till apotek365 fortfarande betalas från Eprix och sedan vidarefaktureras till Pharmart.

## **Kvartal 2**

För kvartal 2 redovisade Pharmart AB:s öppenvårdsapotek, Svea Apotek, den högsta omsättningen och vinsten för ett enskilt kvartal. Pharmart har senaste året utvecklat sin affärsmodell vilket nu har fått genomslag i både omsättning och resultat. Detta tack vare skickligt management i bolaget.

Bolagets e-handel apotek365 visar högre bruttomarginaler men fortsatt är omsättningen för låg.

Marknadsföringskostnader för e-handeln är fortsatt höga som procentuell andel av omsättningen.

Detta är ett generellt problem i e-handeln och apotek365 bearbetar aktivt maildatabasen som totalt omfattar 120.000 kunder samt den totala kunddatabasen om 230.000 kunder.

Att sänka marknadsföringskostnader som procentuell andel av omsättningen i bolagets e-handel är ett prioriterat mål.

E-handeln har dessutom en lägre omsättning under specifikt juni på grund av byte av e-handelsplattform. Bytet av e-handelsplattform till SiteSmart skedde den 7 juni och genomfördes utan några störningar i e-handeln.

Bytet av plattformen var nödvändig av flera skäl och det viktigaste är att förbereda för försäljning av receptbelagda läkemedel genom bolagets e-handel [www.apotek365](http://www.apotek365.se).

Koncernen belastades under kvartal två av konsultarvoden i moder och dotterbolagen. Konsultarvoden är framför allt hänförliga till byte av e-handelsplattform och den framtida utvecklingen av nätapoteket.

På årsstämman valdes Magnus Nilsson till ny ordförande i iApoteks styrelse.

## **Kvartal 3**

Den 17 augusti höll iApotek (bolaget) en extra bolagsstämma med beslut att ändra villkoren avseende de teckningsoptioner som utgivits enligt Optionsprogram TO 1 och Optionsprogram TO 2.

De nya villkoren beslutade att teckningskursen per aktie med stöd av teckningsoption TO1 ändrades från 0,35 kronor per aktie till 0,10 kronor per aktie. För TO2 ändrades teckningskursen från 0,65 kronor per aktie till 0,10 kronor per aktie.

På samma stämma beslutades också om ett bemyndigande för styrelsen att genomföra emissioner inom aktiekapitalets gränser. Bemyndigandet gäller fram till kommande årsstämma.

Stämman beslutade att välja in Göran Hjalmarsson som suppleant i iApoteks styrelse.

Den 12 september meddelade bolaget att det är möjligt att utnyttja teckningsoption 1 (TO1) för teckning

av aktier i iApotek.

Den 30 september meddelade bolagets emissionsinstitut att de mottagit totalt anmälan om lösen av 10 326 723 TO1 av totalt utgivna 18 581 983 TO1.

#### **Kvartal 4**

De lösta teckningsoptionerna registrerades som aktier och levererades till respektive depå i början av oktober.

Totalt tillfördes bolaget 1 032 672,30 kr genom ovanstående lösen av TO1.

Styrelseledamöter i iApotek löste 10 000 000 teckningsoptioner av totalt lösta 10 326 723 TO1.

Efter ovanstående lösen av TO1 finns det 50 327 537 aktier i bolaget vilket motsvarar ett aktiekapital om 5 032 753,70 kr

I december gjordes ytterligare en aktieteckning 1 015 965 aktier vilket motsvarar ett aktiekapital om 5 134 350 kr och 51 343 502 aktier per bokslutsdagen.

Satsningen på en mer fokuserad produktportfölj inom e-handeln med högre bruttomarginal gav ett förbättrat resultat.

I e-handeln apotek365.se har ett starkare fokus på segmentet apoteksrelaterade produkter med högre täckningsgrad och en högre omsättningshastighet bidragit till en positiv utveckling. E-handeln har fortfarande problem med en del av varulagret som köptes in under 2020 och 2021. Varulagret från dessa inköp har låg eller obefintlig omsättning. Bolaget har tvingats till att lägga stora resurser och erbjuda rabatter kring 60 % för att genomföra en utförsäljning av dessa produkter. Detta har skett genom aktiv bearbetning genom de digitala marknadsföringskanaler som bolaget äger samt allt högre rabatter för att sälja ut ”hyllvärmare”.

I korthet utnyttjas bolagets maildatabas om ca 112.000 mailadresser till konsumenter för att långsamt men säkert avyttra varulagret hyllvärmare. Alternativkostnaden blir hög på grund av den låga omsättningen bland dessa produkter. Bolagets framtida strategi är att effektivt utnyttja den stora maildatabasen för att marknadsföra produktkategorier med högre marginal.

#### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Pharmart AB. Läkemedelsverket gjorde en inspektion 2023-01-26 på Pharmarts öppenvårdsapotek Svea Apotek. Läkemedelsverket återkom med en rapport 2023-02-10 med beskedet att tillfälligt stänga öppenvårdsapoteket.

Den 28 mars 2023 fick Pharmart AB beslutet från Läkemedelsverket att bolagets öppenvårdsapotek, Svea Apotek, åter får vara öppet samt köpa in och försälja läkemedel.

Att bolagets öppenvårdsapotek, Svea Apotek, varit stängt under ovanstående period kommer att påverka både omsättning och resultat negativt för perioden kvartal 1 2023.

## Resultat och ställning

Totala omsättningen under 2022 uppgick till 40,7 MSEK (41,8).

Rörelseresultatet EBIT för koncernen under 2022 uppgick till -6,2 MSEK (-11,0).

## Avskrivningar

Under 2022 har avskrivningar av varumärken och goodwill enligt plan uppgått till 4,6 MSEK (4,6) för koncernen, vilket belastar resultaträkningen.

## Eget kapital

Per den 31 december 2022 uppgick eget kapital i koncernen till 7,8 MSEK (12,9).

## Anställda

Per den 31 december 2022 har koncernen 6,0 heltidsanställda utöver ett antal konsulter som arbetar med uppdrag i nära anslutning till bolaget.

## Styrelse 2022-12-31

Magnus Nilsson, styrelseordförande, Marcin Lyszczarz, styrelseledamot, Sverker Littorin, styrelseledamot, Göran Hjalmarsson, styrelsesuppleant samt Mikael Ehrman, styrelseledamot och VD

## Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för inofficiell handel på beQuoteds OTC-lista, ISIN-kod är SE009357429. Aktiekapitalet i iApotek uppgick per 31 december 2022 till 5 134 350 kronor fördelat på 51 343 502 aktier (40 000 814) med ett kvotvärde om 0,10 kr per aktie.

Aktiekapitalet i iApotek ska uppgå till lägst 4 000 000 kr och högst 16 000 000 kr fördelat på lägst 40 000 000 aktier och högst 160 000 000 aktier.

Samtliga 51 343 502 aktier är emitterade och fullt betalda.

### Flerårsöversikt (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	39 284	41 832	54 500	46 343	17 037
Resultat efter finansiella poster	-6 235	-10 964	-3 328	-4 653	-2 627
Balansomslutning	11 279	17 518	26 183	29 718	26 449
Soliditet (%)	70	74	80	83	71
<b>Moderbolaget</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	1 318	8	62	50	815
Resultat efter finansiella poster	-2 418	-12 023	-778	-1 199	-3 490
Balansomslutning	29 882	25 915	29 163	29 280	21 698
Soliditet (%)	88	98	97	96	85

### Förändringar i eget kapital

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Nyemission under registrering</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Balanserat resultat inkl. årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	2 021 883	1 978 198	40 212 615	-31 261 914	<b>12 950 782</b>
Nyemission	3 112 467	-1 978 198			<b>1 134 269</b>
Årets resultat				-6 235 304	<b>-6 235 304</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>5 134 350</b>	<b>0</b>	<b>40 212 615</b>	<b>-37 497 218</b>	<b>7 849 747</b>

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Nyemission under reg.</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	2 021 883	1 978 198	40 212 615	-13 268 019	-5 676 852	<b>25 267 825</b>
Balanseras i ny räkning				-5 676 852	5 676 852	<b>0</b>
Nyemission	3 112 467	-1 978 198				<b>1 134 269</b>
Årets resultat					-107 630	<b>-107 630</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>5 134 350</b>	<b>0</b>	<b>40 212 615</b>	<b>-18 944 871</b>	<b>-107 630</b>	<b>26 294 464</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	40 212 615
ansamlad förlust	-18 944 871
årets förlust	-107 630
	<b>21 160 114</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 160 114
	<b>21 160 114</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		39 283 775	41 831 921
Övriga rörelseintäkter		1 483 489	6 508
		<b>40 767 264</b>	<b>41 838 429</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-26 477 074	-28 345 860
Övriga externa kostnader	2	-8 458 396	-12 215 775
Personalkostnader	3	-7 455 976	-5 663 167
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 594 012	-6 517 962
Övriga rörelsekostnader		0	-18 684
		<b>-46 985 458</b>	<b>-52 761 448</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 218 194</b>	<b>-10 923 019</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		627	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 737	-40 612
		<b>-17 110</b>	<b>-40 612</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 235 304</b>	<b>-10 963 631</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 235 304</b>	<b>-10 963 631</b>
Skatt på årets resultat	4	0	149 800
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 235 304</b>	<b>-10 813 831</b>



## Koncernens Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5	586 799	5 180 811
		<b>586 799</b>	<b>5 180 811</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>586 799</b>	<b>5 180 811</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 461 715	4 553 442
		<b>3 461 715</b>	<b>4 553 442</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 532 018	1 718 658
Aktuella skattefordringar		5 093	119 388
Övriga fordringar		1 229 555	1 504 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 913	953 253
		<b>4 938 579</b>	<b>4 295 475</b>
<i>Kassa och bank</i>		2 291 557	3 488 256
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 691 851</b>	<b>12 337 173</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 278 650</b>	<b>17 517 984</b>

## Koncernens Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital	5 134 350	2 021 883
Övrigt tillskjutet kapital	40 212 615	42 190 813
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-37 497 219	-31 261 914
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>	<b>7 849 746</b>	<b>12 950 782</b>

#### Summa eget kapital

**7 849 746 12 950 782**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 406 311	3 216 590
Aktuella skatteskulder	42 564	0
Övriga skulder	248 461	383 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	731 568	967 319
<b></b>	<b>3 428 904</b>	<b>4 567 202</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**11 278 650 17 517 984**

## Koncernens Kassaflödesanalys

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-6 235 304	-10 963 631
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	4 594 012	6 517 962
Betald skatt	-71 808	1 834
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-1 713 100</b>	<b>-4 443 835</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>		
Förändring av varulager och pågående arbeten	1 091 727	2 398 014
Förändring kundfordringar	-1 813 360	423 045
Förändring av kortfristiga fordringar	1 170 255	-954 017
Förändring leverantörsskulder	-810 279	-35 871
Förändring av kortfristiga skulder	-256 211	-493 184
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 330 968</b>	<b>-3 105 848</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	1 134 269	2 707 360
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 134 269</b>	<b>2 707 360</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-1 196 699</b>	<b>-398 488</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		
Likvida medel vid årets början	3 488 256	3 886 744
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>2 291 557</b>	<b>3 488 256</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 318 691 <b>1 318 691</b>	7 811 <b>7 811</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-135 939	-81 417
Övriga externa kostnader	2	-1 468 393	-1 583 441
Personalkostnader	3	-2 118 501	-822 596
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-12 504
		<b>-3 722 833</b>	<b>-2 499 958</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 404 142</b>	<b>-2 492 147</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	0	-9 491 359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 179	-39 706
		<b>-14 179</b>	<b>-9 531 065</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 418 321</b>	<b>-12 023 212</b>
Bokslutsdispositioner	7	2 310 691	6 346 360
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-107 630</b>	<b>-5 676 852</b>
Skatt på årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-107 630</b>	<b>-5 676 852</b>

## Moderbolagets Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8, 9	22 898 641	20 398 641
		<b>22 898 641</b>	<b>20 398 641</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 898 641</b>	<b>20 398 641</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		6 898 712	4 049 330
Övriga fordringar		57 087	665 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 000
		<b>6 955 799</b>	<b>4 719 887</b>
<i>Kassa och bank</i>		27 759	796 095
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 983 558</b>	<b>5 515 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>29 882 199</b>	<b>25 914 623</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not                      2022-12-31                      2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	5 134 350	2 021 883
Ej registrerat aktiekapital	0	1 978 198
	<b>5 134 350</b>	<b>4 000 081</b>

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond	40 212 615	40 212 615
Balanserad vinst eller förlust	-18 944 871	-13 268 019
Årets resultat	-107 630	-5 676 852
	<b>21 160 114</b>	<b>21 267 744</b>

#### Summa eget kapital

**26 294 464                      25 267 825**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	3 173 134	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 173 134</b>	<b>0</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	20 351	324 062
Skulder till koncernföretag	0	75 134
Övriga skulder	72 119	89 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	322 131	158 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>414 601</b>	<b>646 798</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**29 882 199                      25 914 623**

## Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-2 418 321	-12 023 212
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	9 503 863
Betald skatt	43 763	4 205
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-2 374 558</b>	<b>-2 515 144</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>		
Förändring av kortfristiga fordringar	-4 779 675	-4 460 294
Förändring av leverantörsskulder	-303 711	188 447
Förändring av kortfristiga skulder	71 514	-587 180
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-7 386 430</b>	<b>-7 374 171</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i finansiella tillgångar	0	-890 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-890 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	1 134 269	2 967 296
Emissionskostnader	0	-259 940
Nyupptagna finansiella skulder	3 173 134	0
Erhållna (lämnade) koncernbidrag	2 310 691	6 346 360
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>6 618 094</b>	<b>9 053 716</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-768 336</b>	<b>789 545</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		
Likvida medel vid årets början	796 095	6 550
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>27 759</b>	<b>796 095</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Dotterföretag*

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom realiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

##### *Goodwill*

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

##### *Anläggningstillgångar*

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:



***Immateriella anläggningstillgångar***

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%
Goodwill	20%

***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

**Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

**Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

**Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa

avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

### Not 2 Arvode till revisorer

#### Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Revisionsuppdrag	155 400	143 899
	<b>155 400</b>	<b>143 899</b>

#### Moderbolaget

	2022	2021
Revisionsuppdrag	75 400	80 469
	<b>75 400</b>	<b>80 469</b>

### Not 3 Anställda och personalkostnader

#### Koncernen

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	3	1
Män	4	6
	<b>7</b>	<b>7</b>

**Löner och andra ersättningar**

Styrelse och verkställande direktör	1 690 374	2 007 761
Övriga anställda	3 559 586	1 700 175
	<b>5 249 960</b>	<b>3 707 936</b>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader	450 450	443 693
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 714 751	1 613 269
	<b>2 165 201</b>	<b>2 056 962</b>

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

**7 415 161**      **5 764 898**

**Moderbolaget**

**2022**      **2021**

**Medelantalet anställda**

Män	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>

**Löner och andra ersättningar**

Styrelse och verkställande direktör	1 621 949	650 718
	<b>1 621 949</b>	<b>650 718</b>

**Sociala kostnader**

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	492 571	204 453
	<b>492 571</b>	<b>204 453</b>

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

**2 114 520**      **855 171**

**Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt**

**2022**      **2021**

Aktuell skatt	0	149 800
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>149 800</b>

**Not 5 Goodwill  
Koncernen**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	22 970 061	22 970 061
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 970 061</b>	<b>22 970 061</b>
Ingående avskrivningar	-15 879 770	-11 285 758
Årets avskrivningar	-4 594 012	-4 594 012
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 473 782</b>	<b>-15 879 770</b>
Ingående nedskrivningar	-1 909 480	
Årets nedskrivningar	0	-1 909 480
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 909 480</b>	<b>-1 909 480</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>586 799</b>	<b>5 180 811</b>

**Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nedskrivningar av andelar i dotterföretag	0	9 491 359
	<b>0</b>	<b>9 491 359</b>

**Not 7 Bokslutsdispositioner  
Moderbolaget**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Mottagna koncernbidrag	2 310 691	6 346 360
	<b>2 310 691</b>	<b>6 346 360</b>

**Not 8 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	29 890 000	29 000 000
Erhållet aktieägartillskott	2 500 000	890 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 390 000</b>	<b>29 890 000</b>
Ingående nedskrivningar	-9 491 359	0
Årets nedskrivningar	0	-9 491 359
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-9 491 359</b>	<b>-9 491 359</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 898 641</b>	<b>20 398 641</b>

## Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

### Moderbolaget

<b>Namn</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
	20 000 00	
PharmArt AB	0	16 450 000
Eprix AB	5 000	6 448 641
		<b>22 898 641</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
PharmArt AB	556948-1822	Stockholm	7 626 127	-153 789
Eprix AB	556972-5327	Helsingborg	2 103 214	-2 845 427

## Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

### Koncernen

Pharmart AB. Läkemedelsverket gjorde en inspektion 2023-01-26 på Pharmarts öppenvårdsapotek Svea Apotek. Läkemedelsverket återkom med en rapport 2023-02-10 med beskedet att tillfälligt stänga öppenvårdsapoteket.

Den 28 mars 2023 fick Pharmart AB beslutet från Läkemedelsverket att bolagets öppenvårdsapotek, Svea Apotek, åter får vara öppet samt köpa in och försälja läkemedel.

Att bolagets öppenvårdsapotek, Svea Apotek, varit stängt under ovanstående period kommer att påverka både omsättning och resultat negativt för perioden kvartal 1 2023.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Nilsson  
Ordförande

Sverker Littorin

Marcin Lyszczarz

Mikael Ehrman  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Kaijser  
Revisor
